

深圳万润科技股份有限公司关于子公司2019年度及累计业绩承诺实现有关情况的公告

证券代码:002654 证券简称:万润科技 公告编号:2020-030号

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、日上海光电子2019年度业绩承诺实现情况

(一)业绩承诺概述

深圳万润科技股份有限公司(以下简称“公司”、“万润科技”)于2015年非公开发行股份购买资产时持有的深圳日上海光电子有限公司(以下简称“日上海”)100%股权,本次交易已于2017年完成。

2018年4月27日,公司召开第四届董事会第九次会议,审议通过《关于与唐伟等六方签订<深圳日上海2018年度业绩承诺协议>暨关联交易的议案》。同日,公司与唐伟等六方签署《深圳日上海2018年度业绩承诺协议》(以下简称“业绩承诺协议”),业绩承诺人承诺日上海2018年度经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润不低于63,000,000元。

2019年度,公司业绩承诺协议约定的扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润不低于63,000,000元。根据瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)出具的审计报告(瑞华专字[2020]148450015号)专项审核报告,日上海2019年度实现的扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为-107,145,338.57元,低于承诺的净利润63,000,000元。

根据业绩承诺协议,业绩承诺人应向公司补偿金额为63,000,000.00(-107,145,338.57)/1.75=3,587.57元。

由于业绩承诺人无力支付以上业绩补偿金,经双方协商补偿义务人,公司于2019年9月9日召开第四届董事会第十八次会议,审议通过《关于签订<深圳万润科技股份有限公司与唐伟等六方之增加业绩承诺协议>暨关联交易的议案》。董事会同意公司与唐伟等六方签订《深圳万润科技股份有限公司与唐伟等六方之增加业绩承诺协议》,增补6名业绩承诺人,将日上海业绩承诺期内完成的净利润由冲减170,145,338.57元调整为业绩承诺人承诺日上海2019年、2020年、2021年、2022年、2023年、2024年每年归属于母公司股东的净利润考虑《业绩承诺协议》第2.3条关于“业绩承诺期间累计实际净利润”计算因素后分别不低于20,000,000元、24,000,000元、28,000,000元、32,000,000元、33,000,000元、33,145,338.57元,6年累计不低于170,145,338.57元。

协议提前终止的,无论协议因何原因终止,业绩承诺期间累计净利润计算至协议终止日,自2018年12月31日。

(二)业绩承诺完成情况

业绩承诺期间累计实际净利润与协议需要达以下因素:

1、不包含2019年和2020年股权激励摊销影响;

2、当(经万润科技聘请的具有证券期货相关业务资格的会计师事务所审计的业绩承诺期内归属于母公司股东净利润之和-扣除惠州股权转让收益)×承诺净利润>60%时,业绩承诺期间累计实际净利润(不包含惠州日上海股权转让收益)当(经万润科技聘请的具有证券期货相关业务资格的会计师事务所审计的业绩承诺期内归属于母公司股东净利润之和-扣除惠州日上海股权转让收益)×承诺净利润<60%时,业绩承诺期间累计实际净利润(不包含惠州日上海股权转让收益)×承诺净利润。

3、鉴于重庆万润光电有限公司、长春万润光电有限公司为万润科技一级子公司,业经业绩承诺人2018年度及以后年度收回重庆万润、长春万润截至2018年末已计提坏账准备的应收账款,则在业绩承诺期间该部分已计提坏账准备所冲回的应收账款业绩承诺人承诺承担。

4、对于重庆万润、长春万润2018年以后发生的一切(包括但不限于下列)应归属于2018年以前的成本、费用、损失等或2018年以后利润的事项,不论会计上如何归属,均冲减业绩补偿义务人在业绩承诺期的业绩。

5、1.按前期计提标准,2018年度末未充分计提坏账准备的应收账款,在以后年度计提坏账准备或冲减损失的;

2.按前期计提标准,2018年度末未充分计提坏账准备的存货,在以后年度进行计提销售(使用)发生的损失;

3.相关于2018年度及以前的项目、事项在2018年以后确认或形成的其他费用或损失,包括但不限于2018年度及以前年度确认收入的项目在2018年以后确认收入或冲回收入,包括重庆万润造成的损失,2018年度及以前年度确认收入的项目在以后年度产生的成本、费用、损失等或2018年以后产生的费用、损失等。

5.1.日上海财务合并报表范围包括日上海以外的全资子公司惠州日上海光电有限公司,至2019年4月底,惠州日上海的面亏损金额为3,201,502元。

根据容诚会计师事务所(特殊普通合伙)就日上海2019年度实现的相关净利润(单位:人民币元):

Table with 5 columns: 标的资产, 2019年度承诺净利润, 2019年度归属于母公司股东净利润, 2019年度归属于母公司股东净利润实现数, 差额

2019年度日上海归属于母公司股东所有的净利润实现数

2019年度股权激励摊销准备金额

2019年度股权激励摊销增加净利润金额

2019年度收回重庆万润光电有限公司2018年末已计提坏账准备的应收账款冲回的坏账准备

2019年度收回长春万润截至2018年末已计提坏账准备的应收账款冲回的坏账准备

2019年度重庆万润发生的应归属于2018年以前的成本、费用、损失

2019年度重庆万润发生的应归属于2018年以前的成本、费用、损失

合计

(三)业绩补偿方案

业绩承诺义务人承诺日上海在增补6名业绩承诺期间,经万润科技聘请的具有证券期货相关业务资格的会计师事务所审计后,日上海归属于母公司股东的累计实际净利润不低于170,145,338.57元,则业绩补偿义务人应就冲减后的剩余债务向万润科技进行现金支付。

业绩补偿的计算公式为:补偿金额=承诺净利润-业绩承诺期间累计实际净利润。

在万润科技2024年年报披露后,经万润科技聘请的具有证券期货相关业务资格的会计师事务所对业绩承诺期内日上海实现的业绩增加业绩承诺三分之二的工作,业绩补偿义务人应当在收到万润科技要求其履行业绩补偿义务的书面通知之日起10个工作日内以现金方式向万润科技支付补偿。

若增加业绩承诺协议提前终止的,业绩承诺期间累计实际净利润计算至协议终止当日,各方同意业绩承诺终止日为基准日,业绩补偿义务人应当在收到万润科技要求履行业绩补偿义务的书面通知之日起10个工作日内以现金方式向万润科技支付补偿。

若增加业绩承诺协议提前终止的,业绩承诺期间累计实际净利润计算至协议终止当日,各方同意业绩承诺终止日为基准日,业绩补偿义务人应当在收到万润科技要求履行业绩补偿义务的书面通知之日起10个工作日内以现金方式向万润科技支付补偿。

证券代码:002654 证券简称:万润科技 公告编号:2020-032号

深圳万润科技股份有限公司关于公司未弥补亏损达实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

深圳万润科技股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第三十五次会议通知于2020年4月2日以邮件结合微信方式发出。由于2019年年度报告相关评估、审计工作未能按期完成,部分财务报表未能确定,经深圳证券交易所同意,公司于2019年年度报告披露至2020年4月27日披露。公司于2020年4月10日发出深圳万润2019年年度报告增加临时议案的补充通知。会议于2020年4月23日在深圳市福田区福华一路一中华国际交易广场东座1812-1816号会议室以现场表决方式召开。

本次会议出席董事9人,实际出席董事9人。其中,董事李季生、李进江、潘立伟及独立董事陈俊发、陈政平、汤沁文以现场方式出席,董事张彦君因书面授权委托书委托独立董事汤沁文代为出席会议,董事李季生因书面授权委托书委托独立董事陈俊发出席会议,董事陈东生因书面授权委托书委托独立董事李进江代为出席会议。

会议由董事李季生先生主持,公司部分高级管理人员列席了本次会议。其中,副总裁周北军、财务总监夏明华以现场方式列席。

本次会议经全体与会董事、深圳证券交易所《股票上市规则》及公司《章程》的有关规定,会议决议合法有效。

二、监事会会议决议情况

(一)以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度总裁工作报告>的议案》。

(二)以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度董事会工作报告>的议案》。

(三)2019年度董事会工作报告内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。(四)3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务决算报告>的议案》。

2019年度,公司实现营业收入41,977.44万元,较上年同期457,702.41万元减少39,724.97万元,降幅8.68%;实现归属于上市公司股东的净利润为6,565.16万元,较上年同期-113,407.73万元,实现扭亏为盈;实现经营性现金流量净额为8,165.70万元,较上年同期9,418.76万元减少1,253.07万元,降幅13.30%。截至2019年12月31日,公司总资产459,810.00万元,较年初增加0.82%;归属于上市公司股东的所有者权益201,294.13万元,较年初增加0.03%。

上述数据经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的2019年度《审计报告》(容诚审字[2020]51820339号)确认,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、监事会会议决议情况

(一)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务报告及摘要的议案》。

(二)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务决算报告>的议案》。

2019年度,公司实现营业收入41,977.44万元,较上年同期457,702.41万元减少39,724.97万元,降幅8.68%;实现归属于上市公司股东的净利润为6,565.16万元,较上年同期-113,407.73万元,实现扭亏为盈;实现经营性现金流量净额为8,165.70万元,较上年同期9,418.76万元减少1,253.07万元,降幅13.30%。截至2019年12月31日,公司总资产459,810.00万元,较年初增加0.82%;归属于上市公司股东的所有者权益201,294.13万元,较年初增加0.03%。

上述数据经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的2019年度《审计报告》(容诚审字[2020]51820339号)确认,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、监事会会议决议情况

(一)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务报告及摘要的议案》。

(二)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务决算报告>的议案》。

2019年度,公司实现营业收入41,977.44万元,较上年同期457,702.41万元减少39,724.97万元,降幅8.68%;实现归属于上市公司股东的净利润为6,565.16万元,较上年同期-113,407.73万元,实现扭亏为盈;实现经营性现金流量净额为8,165.70万元,较上年同期9,418.76万元减少1,253.07万元,降幅13.30%。截至2019年12月31日,公司总资产459,810.00万元,较年初增加0.82%;归属于上市公司股东的所有者权益201,294.13万元,较年初增加0.03%。

上述数据经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的2019年度《审计报告》(容诚审字[2020]51820339号)确认,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、监事会会议决议情况

(一)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务报告及摘要的议案》。

(二)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务决算报告>的议案》。

2019年度,公司实现营业收入41,977.44万元,较上年同期457,702.41万元减少39,724.97万元,降幅8.68%;实现归属于上市公司股东的净利润为6,565.16万元,较上年同期-113,407.73万元,实现扭亏为盈;实现经营性现金流量净额为8,165.70万元,较上年同期9,418.76万元减少1,253.07万元,降幅13.30%。截至2019年12月31日,公司总资产459,810.00万元,较年初增加0.82%;归属于上市公司股东的所有者权益201,294.13万元,较年初增加0.03%。

上述数据经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的2019年度《审计报告》(容诚审字[2020]51820339号)确认,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、监事会会议决议情况

(一)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务报告及摘要的议案》。

(二)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务决算报告>的议案》。

2019年度,公司实现营业收入41,977.44万元,较上年同期457,702.41万元减少39,724.97万元,降幅8.68%;实现归属于上市公司股东的净利润为6,565.16万元,较上年同期-113,407.73万元,实现扭亏为盈;实现经营性现金流量净额为8,165.70万元,较上年同期9,418.76万元减少1,253.07万元,降幅13.30%。截至2019年12月31日,公司总资产459,810.00万元,较年初增加0.82%;归属于上市公司股东的所有者权益201,294.13万元,较年初增加0.03%。

上述数据经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的2019年度《审计报告》(容诚审字[2020]51820339号)确认,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、监事会会议决议情况

(一)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务报告及摘要的议案》。

(二)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务决算报告>的议案》。

2019年度,公司实现营业收入41,977.44万元,较上年同期457,702.41万元减少39,724.97万元,降幅8.68%;实现归属于上市公司股东的净利润为6,565.16万元,较上年同期-113,407.73万元,实现扭亏为盈;实现经营性现金流量净额为8,165.70万元,较上年同期9,418.76万元减少1,253.07万元,降幅13.30%。截至2019年12月31日,公司总资产459,810.00万元,较年初增加0.82%;归属于上市公司股东的所有者权益201,294.13万元,较年初增加0.03%。

上述数据经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的2019年度《审计报告》(容诚审字[2020]51820339号)确认,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、监事会会议决议情况

(一)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务报告及摘要的议案》。

(二)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务决算报告>的议案》。

2019年度,公司实现营业收入41,977.44万元,较上年同期457,702.41万元减少39,724.97万元,降幅8.68%;实现归属于上市公司股东的净利润为6,565.16万元,较上年同期-113,407.73万元,实现扭亏为盈;实现经营性现金流量净额为8,165.70万元,较上年同期9,418.76万元减少1,253.07万元,降幅13.30%。截至2019年12月31日,公司总资产459,810.00万元,较年初增加0.82%;归属于上市公司股东的所有者权益201,294.13万元,较年初增加0.03%。

上述数据经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的2019年度《审计报告》(容诚审字[2020]51820339号)确认,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、监事会会议决议情况

(一)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务报告及摘要的议案》。

(二)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务决算报告>的议案》。

2019年度,公司实现营业收入41,977.44万元,较上年同期457,702.41万元减少39,724.97万元,降幅8.68%;实现归属于上市公司股东的净利润为6,565.16万元,较上年同期-113,407.73万元,实现扭亏为盈;实现经营性现金流量净额为8,165.70万元,较上年同期9,418.76万元减少1,253.07万元,降幅13.30%。截至2019年12月31日,公司总资产459,810.00万元,较年初增加0.82%;归属于上市公司股东的所有者权益201,294.13万元,较年初增加0.03%。

上述数据经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的2019年度《审计报告》(容诚审字[2020]51820339号)确认,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、监事会会议决议情况

(一)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务报告及摘要的议案》。

(二)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务决算报告>的议案》。

2019年度,公司实现营业收入41,977.44万元,较上年同期457,702.41万元减少39,724.97万元,降幅8.68%;实现归属于上市公司股东的净利润为6,565.16万元,较上年同期-113,407.73万元,实现扭亏为盈;实现经营性现金流量净额为8,165.70万元,较上年同期9,418.76万元减少1,253.07万元,降幅13.30%。截至2019年12月31日,公司总资产459,810.00万元,较年初增加0.82%;归属于上市公司股东的所有者权益201,294.13万元,较年初增加0.03%。

上述数据经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的2019年度《审计报告》(容诚审字[2020]51820339号)确认,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、监事会会议决议情况

(一)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务报告及摘要的议案》。

(二)以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务决算报告>的议案》。

2019年度,公司实现营业收入41,977.44万元,较上年同期457,702.41万元减少39,724.97万元,降幅8.68%;实现归属于上市公司股东的净利润为6,565.16万元,较上年同期-113,407.73万元,实现扭亏为盈;实现经营性现金流量净额为8,165.70万元,较上年同期9,418.76万元减少1,253.07万元,降幅13.30%。截至2019年12月31日,公司总资产459,810.00万元,较年初增加0.82%;归属于上市公司股东的所有者权益201,294.13万元,较年初增加0.03%。

上述数据经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的2019年度《审计报告》(容诚审字[2020]51820339号)确认,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

证券代码:002654 证券简称:万润科技 公告编号:2020-030号

一、监事会会议召开情况

深圳万润科技股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第三十五次会议通知于2020年4月2日以邮件结合微信方式发出。由于2019年年度报告相关评估、审计工作未能按期完成,部分财务报表未能确定,经深圳证券交易所同意,公司于2019年年度报告披露至2020年4月27日披露。公司于2020年4月10日发出深圳万润2019年年度报告增加临时议案的补充通知。会议于2020年4月23日在深圳市福田区福华一路一中华国际交易广场东座1812-1816号会议室以现场表决方式召开。

本次会议出席董事9人,实际出席董事9人。其中,董事李季生、李进江、潘立伟及独立董事陈俊发、陈政平、汤沁文以现场方式出席,董事张彦君因书面授权委托书委托独立董事汤沁文代为出席会议,董事李季生因书面授权委托书委托独立董事陈俊发出席会议,董事陈东生因书面授权委托书委托独立董事李进江代为出席会议。

会议由董事李季生先生主持,公司部分高级管理人员列席了本次会议。其中,副总裁周北军、财务总监夏明华以现场方式列席。

本次会议经全体与会董事、深圳证券交易所《股票上市规则》及公司《章程》的有关规定,会议决议合法有效。

二、监事会会议决议情况

(一)以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度总裁工作报告>的议案》。

(二)以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度董事会工作报告>的议案》。

(三)2019年度董事会工作报告内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。(四)3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务决算报告>的议案》。

2019年度,公司实现营业收入41,977.44万元,较上年同期457,702.41万元减少39,724.97万元,降幅8.68%;实现归属于上市公司股东的净利润为6,565.16万元,较上年同期-113,407.73万元,实现扭亏为盈;实现经营性现金流量净额为8,165.70万元,较上年同期9,418.76万元减少1,253.07万元,降幅13.30%。截至2019年12月31日,公司总资产459,810.00万元,较年初增加0.82%;归属于上市公司股东的所有者权益201,294.13万元,较年初增加0.03%。

上述数据经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的2019年度《审计报告》(容诚审字[2020]51820339号)确认,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、监事会会议决议情况

(一)以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务报告及摘要的议案》。

(二)以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务决算报告>的议案》。

2019年度,公司实现营业收入41,977.44万元,较上年同期457,702.41万元减少39,724.97万元,降幅8.68%;实现归属于上市公司股东的净利润为6,565.16万元,较上年同期-113,407.73万元,实现扭亏为盈;实现经营性现金流量净额为8,165.70万元,较上年同期9,418.76万元减少1,253.07万元,降幅13.30%。截至2019年12月31日,公司总资产459,810.00万元,较年初增加0.82%;归属于上市公司股东的所有者权益201,294.13万元,较年初增加0.03%。

上述数据经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的2019年度《审计报告》(容诚审字[2020]51820339号)确认,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、监事会会议决议情况

(一)以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务报告及摘要的议案》。

(二)以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务决算报告>的议案》。

2019年度,公司实现营业收入41,977.44万元,较上年同期457,702.41万元减少39,724.97万元,降幅8.68%;实现归属于上市公司股东的净利润为6,565.16万元,较上年同期-113,407.73万元,实现扭亏为盈;实现经营性现金流量净额为8,165.70万元,较上年同期9,418.76万元减少1,253.07万元,降幅13.30%。截至2019年12月31日,公司总资产459,810.00万元,较年初增加0.82%;归属于上市公司股东的所有者权益201,294.13万元,较年初增加0.03%。

上述数据经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的2019年度《审计报告》(容诚审字[2020]51820339号)确认,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、监事会会议决议情况

(一)以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务报告及摘要的议案》。

(二)以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务决算报告>的议案》。

2019年度,公司实现营业收入41,977.44万元,较上年同期457,702.41万元减少39,724.97万元,降幅8.68%;实现归属于上市公司股东的净利润为6,565.16万元,较上年同期-113,407.73万元,实现扭亏为盈;实现经营性现金流量净额为8,165.70万元,较上年同期9,418.76万元减少1,253.07万元,降幅13.30%。截至2019年12月31日,公司总资产459,810.00万元,较年初增加0.82%;归属于上市公司股东的所有者权益201,294.13万元,较年初增加0.03%。

上述数据经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的2019年度《审计报告》(容诚审字[2020]51820339号)确认,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、监事会会议决议情况

(一)以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务报告及摘要的议案》。

(二)以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务决算报告>的议案》。

2019年度,公司实现营业收入41,977.44万元,较上年同期457,702.41万元减少39,724.97万元,降幅8.68%;实现归属于上市公司股东的净利润为6,565.16万元,较上年同期-113,407.73万元,实现扭亏为盈;实现经营性现金流量净额为8,165.70万元,较上年同期9,418.76万元减少1,253.07万元,降幅13.30%。截至2019年12月31日,公司总资产459,810.00万元,较年初增加0.82%;归属于上市公司股东的所有者权益201,294.13万元,较年初增加0.03%。

上述数据经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的2019年度《审计报告》(容诚审字[2020]51820339号)确认,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、监事会会议决议情况

(一)以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务报告及摘要的议案》。

(二)以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务决算报告>的议案》。

2019年度,公司实现营业收入41,977.44万元,较上年同期457,702.41万元减少39,724.97万元,降幅8.68%;实现归属于上市公司股东的净利润为6,565.16万元,较上年同期-113,407.73万元,实现扭亏为盈;实现经营性现金流量净额为8,165.70万元,较上年同期9,418.76万元减少1,253.07万元,降幅13.30%。截至2019年12月31日,公司总资产459,810.00万元,较年初增加0.82%;归属于上市公司股东的所有者权益201,294.13万元,较年初增加0.03%。

上述数据经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的2019年度《审计报告》(容诚审字[2020]51820339号)确认,详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、监事会会议决议情况

(一)以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务报告及摘要的议案》。

(二)以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年度财务决算报告>的议案》。

2019年度,公司实现营业收入41,977.44万元,较上年同期457,702.41万元减少39,724.97万元,降幅8.68%;实现归属于上市公司股东的净利润为6,565.16万元,较上年同期-113,407.73万元,实现扭亏为盈;实现经营性现金流量净额为8,165.70万元,较上年同期9,418.76万元减少1,253.07万元,降幅13.30%。截至2019年12月31日,公司总资产459,810.00万元,较年初增加0.82%;归属于上市公司股东的所有者权益2